АДМИНИСТРАЦИЯ

ИВАНЧИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  26 мая 2017 г.  № 48

«Об утверждении  административного регламента по

исполнению муниципальной функции "Осуществление

муниципального жилищного контроля на территории

муниципального образования "Иванчиковского сельсовета».

На основании Жилищного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжением Правительства РФ от
19.04.2016 № 724-р (ред. от 07.10.2016) «Об утверждении перечня документов и (или) информации, запрашиваемых и
получаемых в рамках межведомственного информационного взаимодействия органами государственного контроля
(надзора), органами муниципального контроля (надзора) при организации и проведении проверок от иных
государственных органов, органов местного самоуправления либо организаций, в распоряжении которых находятся эти
документы и (или) информация»,  Закона Курской области от 02.10.2012 № 89-ЗКО "О порядке осуществления
муниципального жилищного контроля и взаимодействии органа регионального государственного жилищного надзора с
органами муниципального жилищного контроля" Администрация Иванчиковского сельсовета Льговского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  административный регламент по исполнению муниципальной функции "Осуществление
муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования "Иванчиковского сельсовета»
Льговского района.

2. Постановление Администрации Иванчиковского сельсовета Льговского района Курской области от 08 мая 2013г. № 27
«Об утверждении Административного регламента по исполнению муниципальной функции «Муниципальный жилищный
контроль"считать утратившим силу.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Иванчиковского сельсовета

Льговского района  Киреев А.Н.